
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 
KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2024.gada 11.janvārī        Nr.74 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 9.00. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 
Semjonova, Regīna Tamane 
 

 attālināti komitejas locekļi: 
Pāvils Kveders, Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Olga Lukaševiča, Iveta Megne, Ināra Natarova, Andris Slesars, Irēna Timšāne 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, 
Kristīne Kuņicka, Anna Lemešonoka, Ilze Ondzule, Elza Pučko, Sanita Snetkova, Vita 
Rūtiņa, Jolita Zubcova 
 
 
 



2 

 attālināti pagastu, apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti: 
Sofija Glūmāne, Arkādijs Karņickis, Aina Pabērza, Nikolajs Poltavecs, Ēvalds Stašulāns, 
Benita Štrausa, Brigita Vasiļevska, Benita Žukovska  
 

 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Aleksandrs Sibircevs – pilda pamatdarba pienākumus. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no mērķdotācijas pašvaldības autoceļu (ielu) 
uzturēšanas līdzekļiem 

2. Par pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no Dabas resursu nodokļa ieņēmumiem 

3. Par projekta “Atbalsta pasākumi mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai cilvēkam ar 
invaliditāti Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 
veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem"  otrās kārtas "Atbalsta 
pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" 
finansējumam 

4. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

 
    

1. 
 

Par pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no mērķdotācijas pašvaldības autoceļu (ielu) 
uzturēšanas līdzekļiem 

____________________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komiteja, 
attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk – apvienotā finanšu komiteja), balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no mērķdotācijas pašvaldības autoceļu (ielu) 
uzturēšanas līdzekļiem”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 



3 

2. 
 

Par pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no Dabas resursu nodokļa ieņēmumiem 
____________________________________________________________________ 

(Irēna Timšāne, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes lēmumu projektu “Par 

pirmstermiņa aizņēmumu atmaksu no Dabas resursu nodokļa ieņēmumiem”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par projekta “Atbalsta pasākumi mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai cilvēkam ar 
invaliditāti Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 
veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem"  otrās kārtas "Atbalsta 

pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" 
finansējumam 

____________________________________________________________________ 
(Iveta Megne, Maigurs Krievāns, Gunta Semjonova, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par projekta “Atbalsta pasākumi mājokļa vides pieejamības nodrošināšanai cilvēkam ar 
invaliditāti Augšdaugavas novadā” iesniegšanu Atveseļošanas un noturības mehānisma 
plāna 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 
veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem"  otrās kārtas "Atbalsta 
pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" 
finansējumam”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

 
 
 
 



4 

4. 
 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 
____________________________________________________________________ 

(Olga Lukaševiča, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Olga Lukaševiča, Attīstības pārvaldes Plānošanas nodaļas vadītāja, skaidro, ka no 
Biedrības “Zaļā brīvība” saņemtais kolektīvais iesniegums par industriālā parka izbūvi 
valsts mežā saskaņā ar Pašvaldību likuma 56.pantu neatbilst kolektīvā iesnieguma prasībām, 
tāpēc ir izskatāms vispārējā kārtībā un kopā ar lokālplānojuma dokumentiem. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, skaidro, ka šis iesniegums pirmsšķietami atbilda 

kolektīvā iesnieguma prasībām. Taču, veicot izvērtēšanu atbilstoši Pašvaldību likuma 
56.pantam, tas pārvērtās par parastu iesniegumu, kuru jāizskata 30 dienu laikā. Tāpēc 
piedāvā šī iesnieguma izskatīšanu nevirzīt uz domes sēdi un izskatīt to Iesniegumu likuma 
noteiktajā kārtībā.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

   
1. Nevirzīt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu “Par 

kolektīvā iesnieguma izskatīšanu”, jo iesniegums saskaņā ar Pašvaldību likuma 56.pantu 
neatbilst kolektīvā iesnieguma prasībām. 

2. Izskatīt iesniegumu Iesniegumu likumā noteiktajā kārtībā. 
 
 
 

Sēde slēgta plkst. 9.30. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 

 
 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja                      Rita Jankovska 


